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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

R" .ADOY SANEAMIENTO DE

Fechay | 14/oct./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024 hora de Impresion | 02:09 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones [
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $21,204,223.45 -$3,403,000.00 $17,801,223.45 $4,556,749.96 $3,964,808.01 $13,244,473.49

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $12,327,185.05 -$4,597,512.67 $7,729,672.38 $1,453,060.01 $1,426,007.20 $6,276,612.37
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $2,551,527.04 -$54,000.00 $2,497,527.04 $696,798.68 $675,943.21 $1,800,728.36

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES ’

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$3,836,664.53
$0.00
$2,074,476.77
$121,388.39
$292,981.67
$2,718,308.03
$317,072.25

$79,041.09
$0.00

$871,913.32
$561,186.86

$423,193.21
$120,067.09

$0.00
$345,834.21

$18,017,050.21
$11,765,105.68
$456,507.22
$1,567,210.21

$615,235.55
$1,234,524.22

$0.00
$421,550.13
$31,350.00
$1,925,567.20
$4,977,293.19

$1,007,434.63
$0.00
$270,378.04
-$119,300.00
$0.00

$0.00
-$17,521.70

-$8,000.00
$0.00

-$28,009.49
$11,342.50

$61,745.07
-$15,754.90

$0.00
-$3,801.48

$0.00
$1,232,240.22
-$102,240.22
-$132,500.00

-$100,000.00
$2,500.00

$0.00
-$300,000.00
$0.00
-$600,000.00
$3,403,000.00

$4,934,099.16
$0.00
$2,344,854.81
$2,088.39
$202,081.67
$2,718,308.03
$299,550.55

$71,041.09
$0.00

$843,903.83
$572,529.36

$484,938.28
$104,312.19

$0.00
$342,032.73

$18,017,050.21
$12,097,345.90
$354,267.00
$1,434,710.21

$615,235.56
$1,237,024.22

$0.00
$121,5650.13
$31,350.00
$1,326,567.20
$8,380,293.19

$1,869,263.18
$0.00
$437,824.79
$0.00
$99,803.30
$423,567.45

$20,661.47

$6,873.31
$0.00

$133,638.53
$96,540.29

$134,922.74
$2,113.08

$0.00
$28,828.03

$3,943,720.51
$3,200,077.83
$76,503.562
$241,410.80

$71,589.80
$57,510.15

$0.00
$4,409.41
$0.00
$202,219.00
$1,276,563.37

$1,421,939.51
$0.00
$437,824.79
$0.00
$3,003.30
$424,851.93
$21,935.95

. $6,873.31
$0.00

$133,638.53
$96,540.29

$134,922.74
$2,113.08

$0.00
$28,828.03

$3,196,172.55
$2,461,707.27
$80,753.52
$242,633.40

$71,589.80
$42,860.15

$0.00
$4,400.41
$0.00
$292,219.00
$1,085,514.67

$3,064,835.98
$0.00
$1,907,030,02
$2,088.39
$193,178.37
$2,294,740.58
$278,899.08

$64,167.78
$0.00

$710,266.30
$475,989.07

$350,015.54
$102,199.11

$0.00
$313,204.70

$14,073,329.70
$0,797,268.07
$277,763.48
$1,193,299.41

$443,645.75
$1,179,614.07

$0.00
$117,140.72
$31,350.00
$1,033,348.20
$7,103,739.82
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO .

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $3,488,486.85 $1,850,000.00 $5,338,486.85 $542,533.80 $542,633.80 $4,795,963.05

PENSIONES Y JUBILACIONES $1,488,806.34 $1,553,000.00 $3,041,806.34 $734,019.57 $542,980.87 $2,307,785.77

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMIUEBLES E INTANGIBLES $501,401.86 $0.00 $501,401.86 $88,702.42 $88,702.42 $412,699.44

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAGION $215,471.61 -$60,393.77 $155,077.84 $8,702.42 $8,702.42 $146,375.42

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $130,000.00 -$123,000.00 $7,000.00 $0.00 $0.00, $7,000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $155,930.25 $183,393.77 $339,324.02 $80,000.00 $80,000.00 $259,324.02

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 +$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS :

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ZROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Egresos
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto p— $47,418,276.74 $0.00 $47,418,276.74 $10,289,293.71 $8,760,049.58 $37,128,983.03

ING. ESTEBAN TEOKARI ROCHA CASTILLON

DIRECTOR GENERAL

FINANCIERNQ

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA



